СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

22.11. 2017										№ 27-17-3п
с. Александровское

Об отмене решения Совета Александровского сельского поселения от 18.05.2016 № 271-16-49п

В связи с прекращением срока действия статьи 1 Федерального закона от 30.03.2016 года № 71-ФЗ «О приостановлении действия абзаца четвёртого пункта 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации»,

Совет Александровского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Александровского сельского поселения № 271-16-49п от 18.05.2016 «Об установлении срока приведения муниципальных программ в соответствие с решением о бюджете».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2017года.

Глава Александровского сельского поселения			  ____________В.Т.Дубровин